
 
 

                                                                       УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                                                 ІV   СЕСІЯ       VIIІ СКЛИКАННЯ  

 

22 грудня   2020  року                                                              Р  І Ш Е Н Н Я   № 109 

     

 Про надання дозволу гр.. Черкашину Святославу Вячеславовичу  

на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для ведення особистого  
селянського господарства.  

  

Розглянувши звернення гр. Черкашину Святославу Вячеславовичу, про надання 
дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо  відведення земельної ділянки для 
ведення особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної 
власності (кадастровий номер 6321655800:05:002:0114), площею 2,000 га, розташованої 
за межами населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, 
Вовчанського району, Харківської області, для подальшої передачі в власність, та 
додані матеріали, селищна рада відзначає, що рішенням № 2363 Старосалтівської 
селищної ради від 31 січня 2019 року «Про резервування земельних ділянок для 
подальшого перспективного розвитку населених пунктів Старосалтівської селищної 
ради» права на земельну ділянку кадастровий номер 6321655800:05:002:0114 
передаються на умовах аукціону. Враховуючи п.3 ст 168 Земельного Кодексу України - 
«Земельні ділянки, включені до переліку земельних ділянок державної чи комунальної 
власності або прав на них, які виставлені на земельні торги, не можуть відчужуватися, 
передаватися в заставу, надаватися у користування до завершення торгів». 

Також слід зазначити, що до заяви підкріплено не засвідчену копію доручення. 
Встановити чинність доручення, в селищній раді, не має можливості, отже 
правомірність представництва інтересів представником не підтверджено належним 
чином посвідченою копією документа (довіреності). Заява підписана не громадянином, 
а саме представником. Без належного підтвердження повноважень, таку заяву по суті не 
можливо задовольнити. 

На підставі ст. 12, 19, 40, 81, 118, 122, 168, 184, 186, 186-1 Земельного кодексу 
України, ст. 26, 59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», ст.. 50-55 

Закону України «Про Землеустрій», СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:  
  

1. Відмовити гр. Черкашину Святославу Вячеславовичу в наданні дозволу на 
виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для ведення 
особистого селянського господарства за рахунок земель запасу комунальної власності 
кадастровий номер 6321655800:05:002:0114, площею 2,000 га, розташованої за межами 
населених пунктів на території Старосалтівської селищної ради, Вовчанського району, 
Харківської області, для подальшої передачі в приватну власність. 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища, благоустрою ( Голієнко В.М.). 

  

 

    Старосалтівський селищний голова   оригінал підписано   Едуард КОНОВАЛОВ 

 


